
日替わりランチ 470円 きつねうどん 270円

カレーライス（日替わり）320円 ラーメン 270円

ハヤシライス（日替わり）320円 かけうどん 210円

天ぷらそば 270円 ミニうどん 110円

天ぷらうどん 270円 ミニラーメン 110円

→ 休業日

日替わりランチ 日替わりランチ 飯類

【敬老の日】

冷つけ麺(ﾗｰﾒﾝ） 釜揚げうどん

ミニ焼肉丼 ミニ天丼

キムチ （エビ・イカ・竹輪・野菜）

ミートスパゲティー 鶏照マヨ丼

たまごロールパン ミニうどん

ぶっかけ牛肉 プルコギ

おろしうどん 揚げぎょうざ

おにぎり ご飯/みそ汁

豚生姜焼き ロコモコ丼

マカロニサラダ スープ

ご飯/みそ汁

ビビンバ丼

温泉卵

スープ

【秋分の日】

【振替休日】

カレーうどん 肉うどん

コロッケ ミンチカツ

ご飯 ご飯

おろしトンカツ ミックスフライ

スパゲティーサラダ （ﾁｷﾝ・ｻｻﾐﾁｰｽﾞ・ﾎﾟﾃﾄ）

ご飯/みそ汁 ご飯/みそ汁

やきそば＆たこ焼き

【芸術鑑賞会】 ご飯/みそ汁

からあげチリソース マカロニグラタン

冷やっこ コロッケパン

ご飯/みそ汁

タコライス

スープ

トンコツラーメン

ミニチャーハン

22日

23日

24日

26日

9日(月)

10日(火)

11日(水)

7日

8日

(土)

(日)

(木)

12日

13日

(木)

(金)

21日

25日

価格表

神戸国際中学校・高等学校
カフェテリア　ランチメニュー

4日

18日

19日

★仕入等の都合によりメニュー変更もございます

営業時間：12:50～13:30
(※ 食券は休み時間に購入可能です)

2024年9月版

日付 日付

(火)

(水)

(金)

28日(土)

29日(日)

27日

30日(月)

(土)14日

15日(日)

6日

5日

3日

(木)

(金)

17日

20日

16日

(水)

2日

1日(日)

(月)

(月)

(火)

(木)

(金)

(水)

(日)

(火)

(月)

(土)


