## 神戸国際中学校・高等学校 カフェテリア ランチメニュー

営業時間:12:50~13:30 (※ 食券は休み時間に購入可能です)

## 2024年9月版



	—————————————————————————————————————	8表	
日替わりランチ	470円	きつねうどん	270円
カレーライス(日桂	持わり)320円	ラーメン	270円
ハヤシライス(日桂	わり)320円	かけうどん	210円
天ぷらそば	270円	ミニうどん	110円
天ぷらうどん	270円	ミニラーメン	110円

	カレーフィス(日省	わり) 320円	7	フーメン	270円
	ハヤシライス(日替	わり)320円	t	かけうどん	210円
	天ぷらそば	270円	į	ミニうどん	110円
	天ぷらうどん	270円	;	ミニラーメン	110円
	→ 休業日		 ★仕入	等の都合によりメニ	ュー変更もございます
日付	日替わりランチ	÷	日付	日替わりランチ	飯類

→ 休業日	★仕入等の都合によりメニュー変更もございます
日付 日替わりランチ	日付 日替わりランチ 飯類
1日(日)	16日(月) 【敬老の日】
冷つけ麺(ラーメン) 2日(月) ミニ焼肉丼 キムチ	<ul><li>釜揚げうどん</li><li>17日(火) ミニ天丼</li><li>(エビ・イカ・竹輪・野菜)</li></ul>
ミートスパゲティー 3日(火) たまごロールパン	鶏照マヨ丼  18日(水) ミニうどん
ぶっかけ牛肉 4日(水) おろしうどん おにぎり 死生羊焼き	プルコギ 19日(木) 揚げぎょうざ ご飯/みそ汁
豚生姜焼き 5日(木) マカロニサラダ ご飯/みそ汁	ロコモコ丼 20日(金) スープ
ビビンバ丼 6日(金) 温泉卵 スープ	21日(土)
7日(土)	22日(日) 【秋分の日】
8日(日)	23日(月) 【振替休日】
カレーうどん 9日(月) コロッケ ご飯	肉うどん 24日(火) ミンチカツ ご飯
おろしトンカツ 10日(火)スパゲティーサラダ ご飯/みそ汁	ミックスフライ 25日(水)(チキン・ササミチーズ・ポテト) ご飯/みそ汁
11日(水) 【芸術鑑賞会】	やきそば&たこ焼き 26日(木) ご飯/みそ汁
からあげチリソース 12日(木) 冷やっこ ご飯/みそ汁	マカロニグラタン 27日(金) コロッケパン
タコライス I3日(金) スープ	28日(土)
14日(土)	29日(日)
15日(日)	トンコツラーメン 30日(月) ミニチャーハン